
UCHWAŁA NR XVIII/146/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 września 2025 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2025 poz. 1260) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala,  co następuje: 

§ 1. Ustala dla Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Stanisława Lichosyta wynagrodzenie miesięczne brutto 
w wysokości:  

1) wynagrodzenie zasadnicze 10 770 zł; 

2) dodatek funkcyjny 3 300 zł; 

3) dodatek specjalny w kwocie 4 221 zł, tj. 30% łącznie wynagrodzenia  zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek stażowy wg obowiązujących przepisów w wysokości 2 154 zł.     

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/20/2024 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 23 maja 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od 1 lipca 
2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37BB067-6269-420B-8536-67598D3A9FF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/146/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-03T10:49:02+0100




